平成２３年　４月　５日　報告

日本ボーイスカウト兵庫連盟　御中

実 施 日 時

実 施 場 所

募 金 責 任 者
( 管 理 者 )

活 動 現 場 責 任 者

募 金 額

募 金 経 費

(経費が必要な場合)

募 金 寄 託 先

寄 託 方 法

寄 託 日 時

感 想 ・ 評 価

活 動 参 加 者

・ビーバースカウト　　　８名　・カブスカウト　　　　　１６名

・ボーイスカウト　　　　５名　・ベンチャースカウト　　　１名

・ローバースカウト　　　　名　・指導者　　　　　　　　１４名

・団関係者　　　　　　　７名　・育成者等　　　　　　　　４名

合　計　　　　　　　　５１名

・道路使用許可申請手数料　　　　 円

・募金場所使用料　　　　　　　　 円

・振込手数料　　　　　　　３３０ 円　 募金経費 計  　３３０円

平成２３年　　４月　　３日(日)　　13：00　～15：00

　阪神電鉄尼崎駅前

東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動報告書

　下記の通り、東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動を実施しましたので、
報告します。

日本ボーイスカウト兵庫連盟　　　尼崎地区

ボーイスカウト　　尼崎第　　１団

　　　　　団委員長　　左川　弘治

【写真・領収書等貼付欄】

　ボーイスカウト日本連盟

・持参(持参者　　　　　　　　　　)　　・振　込

平成２３年　　４月　　４日(月)

午前中入隊上進式を開催、続いて午後場所を移動し募金活動を実施。
各隊隊長より、それぞれ募金活動の趣旨説明を受け募金活動を開始。
早朝よりの長時間にわたる活動でであったが、多くの方々から「頑張って
ね」「ご苦労様」と声をかけて頂き始終笑顔と大きな声で募金活動をおえる
ことが出来ました。スカウト達はそれぞれの年代で心に残るものがあったの
ではないかと思います。募金にご協力頂きました皆様に感謝申し上げます。

【写真・領収書等貼付欄】

氏名[　　　左川　弘治　　]　団内役務[　　団委員長　　]

氏名[　　　下岡　光治　　]　団内役務[　ＶＳ隊　隊長　]

　　　　１３１，０７０円　(募金経費を除いた額)